令和５年度第１回埼玉県県央地域保健医療協議会 議事概要

                     開催日時：令和５年１２月４日（月）

                          １９：００～１９：４０

                     開催形式：WEB開催

１ 出席者

  別紙参加者名簿のとおり

  傍聴者 ２名

２ 議 事

（１）圏域別取組（第７次計画）について

 概要について、鴻巣保健所から説明があった。

【質疑・意見等】

 ・特になし

（２）第８次計画の骨子案及び指標案について

 概要について、保健医療政策課から説明があった。

【質疑・意見等】

 ・特になし

（３）圏域別取組（第８次計画）の策定について

 概要について、保健医療政策課から説明があった。

 また、鴻巣保健所から、県央保健医療圏の第８次圏域別取組の重点取組案につ

いて説明があった。

 当協議会から、県央保健医療圏の第８次圏域別取組の重点取組案について、見

直しを求める意見はなかった。

【質疑・意見等】

 ・特になし

以 上